Ożary, zambr., Rudki

379

Zambr. / Rutki

Ozary

Oszarowy

(1432)

Dux dedit Stanislao de Zambrticia
10 mansos hermi, ubi Zambrticia
rivulus incidit in paludines alias
Wbely circa granicies O.

osoba (z Osranki)

M. K. 534, 7369 (P. P. VI. 379)

12.

Ouari

Zambo/Ruth (1500
1499?)

2. Testis hon. Jacobus de Burkatki pleb. in Ruthka
indicavit decimas per agriculturas villarum
O., Colasy, Colonia, Porithe, quas vendidisse olim
Nicolaum pleb. in Goroowo duntaxat pro 102 gr.
ex relatione olim plebari scit. in omnibus 4
villis poterint fuisse ad 30 cassule. . .

A. Dj. Pi., Ep. 149, 54-54v

49
" In causa iuris patronatus ecclesie in Zawady honorabiles Benedictus de O. et Troyanus de Jarnolthy - - in arbitros - - compromiserunt - - qui - - sententiam pronunciaverunt - - declaramus quod ipse Benedictus omne ius, in quod sibi competere videretur ad dictam ecclesiam, resignet - - prefatusque Troyanus ad eandem ecclesiam instituatur, qui postquam institutus fuerit, solvet - - in vim expensarum - - "

A Dj Pł. 6Ep. 6, 69

Ozary

(1509)

" in causa iuris patronatus ecclesie in Zawady partes hinc inde videlicet Benedictus de O. per nob. Gedeyth Nic. et Georgium filios olim Gedeith /Koby/lensky de Zawady ab una, Dominicus de Choromany per nob. /...../ um Nic. Georg. Agnethem pueros olim Joh. Gedeyth, Mich. Laur. Joh. Czyeczyerowycze pro secunda, Throyanus de Jarnolthy per nob. Calixtum, Nic. filios olim Gedeyth necnon Swyanthkam tutricem Georgii relicte /?/ olim Johannis Gedeyth secunde uxoris verorum et legitimorum patronorum in dicta Zawady pro tertia /de?/ bellaverunt hincinde verbo terminum - - " odłożono im.

" nob. Calixtus et Nic. filii nob. olim Joh. Gedeyth Kobylensky de Zawady heredes et patroni in ibidem et gnsus Nic. de Cobylyno olim Nic. tribuni Czyernen. /?/ filius patruus et tutor dictorum puerorum allegaverunt quod /...../ ^{pro} de aliqua presentacione preter d. Troyanum quem ad eandem /ellesiam presen/ taverunt manu coniuncta - - "

A Dj, Pł. Ep. 6, 65

Ozasi

Zambryca

(1519)

"Testes .. honor. d. Petri plebani de Ruthli contra Nic.

Gadomski factorem decimarum n. d. epi...

1. testis nob. Jac. de Zambryca .. : si aliquando d. eps. fuit in possessione decime in villa O. ? .. deposuit quod non, de alia villa Ozany alias Zambryca testis interrogatus a quo tempore percipit decimam plebanus, qui respondit se non meminisse neque libertatem aliquam suo tempore dixit esse. ...

2. testis nob. Stan. de Zambryca ^{modernus plebanus} .. quos ipse bene meminuit, dixit decimasse et recipere pro se decimam post villam Ozany, ... de alia villa Ozany vel Zambryca .., a quo tempore percipit plebanus modernus, ... respondit plebanos inducentis predecessores suo tempore semper .. uti fuit .., libertatem aliquam non meminuit

3. testis nob. Mart. de Zambryca .. d. epus nunquam erat in
A. D. J. P. C., Ep. 204, 35

possessione decime post nobles ville Ozany magna tempore sue
memorie, nisi plebani .. excepto hoc, quod factor ol. epi. Martinus
Snyderstuy intentaverat litem olim Jac^o plebano predecessori indu-
centis, quod ipse recepit decimam post ortulanos, quos illi dni
ville habebant. ... dixit venire tandem factorem .. ad con-
spiciendum illos agros et vidit, quod erant prediales,
qui dedit pacem. ... plebani recipiebant decimam de
dicta villa Ozany nuncupata Zabryus, ... dixit se non
meminisse libertatem aliquam

h. testes nob. Stephan. de antiqua Zabryus ... meminit duos
plebanos et tercium modernum, qui semper recipiebant deci-
mam de dicta villa Ozany Olzemyus [et] et non d. epus. ...
de villa Ozany alias Zabryus ita deposuit, quod plebanus
modernus cum suis predecessoribus recipiebat decimam de
villa hoc neque libertatem aliquam meminit

Ozary, Ozary Zamb (1523)

a. Tades -- honeste Margas de O. uxoris contra lab. Mathiam
mortuum suum de ibidem --

1. testis lab. Paul. Bogdanowicz de O. -- annotum ut
apparetur 25 c. v. u. --: ab annis 4 tempore hyemis -- hora
noctis equitavit testis de civitate Thikocyn diocesis
Janovensis cum lab. Mathia marito inducentis, ubi
protinus testis sedebat in equo suo et maritus inducentis
vehabat se in curia cum Hethuigy de O. concubina
sua, quam ad presens adhaeret, < quos testis insinuat >
iacentes et actum adulterii operantes vidit -- "

2. testis lab. ~~de~~ Mathias Inyesho Lithphanus moram
gestus in O. -- annotum ut apparetur 30 c. v. u. --
fuit testis presens in opido Thikocyn in uno hospicio
cum Mathia -- et vidit maritum inducentis iacentem
insinuat cum Agnetha concubina sua in lecto et actum
adulterii patrandes, -- doc-
A Df. P. Ep. 209, 169. - 170 morit cum eis in uno lecto.

3. testis lab. Alb. betanarz de O. -- annorum ut
apparebatur 30 c. v. u. -- fuit testis presens cum aliis
hominibus bibens cervosam apud Margas, indu-
centem, tandem surgens Mathias -- in inducentem
uxorem suam cum securi irruit et collum, nisi
non esset defensa per testem et alios homines,
abscindere conabatur. Post hoc Margas. inducens
exiit de domo, ipse Mathias -- receptis omnibus rebus
de domo inducentis, cum Agnetha et Anna concu-
binis, quas apud se fovebat, < cum Agnetha > recessit,
et quem testis eodem tempore insinuat iacentes
post fornacem et actum adulterii patraates
prestitit -- tempore hyemis hora noctis --."

[Ożary]

zambr.

1545.

Stanislaus Sigismundi Ozarowsky divoc. Ploc. 3 gr. solvit
student Univ. Krak.